amus libere: plurimū in amicitia aiorū
bene suadentiū ualeat auctoritas: Eaq;
adhibeatur ad monendū nō modo aper-
te sed etiā acriter / si res postulabit: et ad-
hibite pareatur.

Quid eīz tam absurdū q̄ delectari multis ma-
nibus rebus: ut honor / ut gloria: ut edifi-
cio / ut uestitu / cultuq; corporis: amimo at
uirtute prebito: eo quod uel amar: uelut
ita dicam redamari possit: nō admodū
delectari: Nihil est eīz remuneratione be-
miuolentie nihil uicissitudine studiorum
officiorumq; iocundius.

Quod si etiā illud addimus / quod recte ad-
di pōt: nihil est quod ad se rem ullā tam
alliciat: et tam aētrahat: q̄ ad amicitiam
similitudo: Conceditur profecto esse uerū
ut bonos boni diligant assistantq; sibi q̄
propinquitate coniunctos atq; natura:

Nihil est eīz appetentius similiū sui: nihil
rapatius q̄ natura.

Atq; etiā mihi uidetur quidē: qui utilitatis
causa fingūt amicitias amabilissimū no-
dum amicitie tollere: nō eīz tam utilitas